
白井市商工会加入のお勧め 
（知り合いや近くの非会員の方がいましたらお願い致します。） 

 

白 井 市 商 工 会    

会長 平川 昌宏    

 

 

拝 啓 貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。 

この度、商工会におきましては、第５８回総代会が開催され、今年度事業計画と

して、組織の強化拡充のため、会員増強と業種別部会の強化・育成を最重点目標と

することとなり、市内で商工業を営む方の入会勧奨をしております。 

既にご高承のとおり、商工会は地区内における商工業の総合的な改善発達を図り、

あわせて社会一般の福祉の増進に資することを目的に活動している公益法人であ

ります。 

（会員数、５７２会員 令和５年４月１日現在） 

 

事業案内としては、 

 

１．商工業に関する相談・指導事業（金融・税務・経営・労務・情報化等） 

２．   〃   情報提供、調査研究事業 

３．   〃   講習会、講演会の開催 

４．   〃   専門家派遣 

５．ふるさとまつり等の地域振興イベントへの参加 

６．その他、会員の福利厚生、各種共済の推進 

７．会員相互の親睦、情報交換、業種別部会活動 

 

などを行い、着実に実績を積んでいるところであります。この機会に是非ご加入さ

れますようお勧め申し上げるとともに、地域の振興と各業界の発展のためにご協力

を切にお願い致す次第であります。 

 なお、加入金・会費等は下記にてご参考にしてください。 

 ご多用中、誠に恐縮に存じますがご検討いただき、ご連絡あり次第入会手続き等

ご説明に伺いますのでよろしくお願い申し上げます。 

敬  具 

 

※加 入 金  ：  １０，０００円 

 月 額 会 費  ：個人 １，０００円 

                  有限 １，３００円 

                  株式 １，５００円～  


